
ZARZĄDZENIE NR 289/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składnika majątkowego Gminy Góra. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się komisję likwidacyjną w składzie: 

1. Leszek Szendryk– Przewodniczący Komisji, 

2. Adrian Morawiecki– Członek, 

3. Marzena Srebniak – Członek.  

 

2. Przedmiotem likwidacji majątku gminy będą składniki ilościowo - wartościowe  

nienadające się do dalszej eksploatacji  znajdujące się na książce inwentarzowej 

 Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Komunalnych. 

 

§ 2. Likwidacja składnika majątkowego nastąpi do dnia 30 listopada 2022 roku 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


